# muptiales

te convenientē sociā haberet. Pretereo hoc loco q̄ et multa et extensa de singulari side atq; amore et hysto r̄is vitro ostennunt exempla: ut dicitur Ille est. Hypocrata: Lucrezia: Iulita: Porcia: De sempronto. ite: Grecio: Pompeio: Druso: duobus plātis: et alijs innumeris. Pretereo illud quod sublatō iure et pudore maritū permisissq; p̄missim pronoscunt ed cubitisbus: preter aliud quod certa nulli soboles esset: et p̄mo sanctissimo olim necessitudinis vinculo et continentiam pariter verecundiāq; omnē precipua humanae vite ornamenta perire nullumq; inde aut q̄ minime inter hominē: et bellum di scimen ore. Pretereo tantā consurgit vim et sanctitatē apud oīs ḡetes semper susse: ut preter quod nobis euāglico oraculo sanctis ē. Nefas homini esse separari: quos deo p̄misserit. et ei iteruentōe maria odia: et inueteratas inimicities īmo et flagrantissima bella restinet atq; cōposita. Cōtraq; eo recesso ant violato cedes inumeras florētissimāq; orbis direptiones: et opulentissimo rum regnoꝝ eueriones subsecutas testes in utrāq; partem permulti Lefas et Pompeius octauis et Antonius: Sabini et Romani Athēnenses et Cretēs: Greci et Trojani: aut verius Europa omnis et asia. Omittit et ilind conligio nō non fidem tantum et probem: sed et sacra mentis: hoc est occultum quoddam m̄ysteriū inesse. Quid n. aliud legit̄ maria et sancta viri et mulieris commun-

etio prefigurat: quā eternū del verbum patris thalamo egressum et nostre mortalitas carnē uidatū in leantem ecclesiam sibi per fidem in suo sanguine desponsasse. Sed hoc hacētis p̄terēdo quā admodū nobis p̄positū est attigisse sufficerit. sup̄p̄set nō de summis eximisq; sponsis et sponsa laudibns et ornamentis discerere: si qd attineret eos aliquis oratione illustrari: quos per se et fortune et nature et animi bonis maxime claros atque illustres nōm̄o potest insicari. Quis bns. n. non in nostra tantum cluitate. sed in virtutē Italiā anti quissime atq; inclite Martinenga et Italia familiē possant esse ignoti: quum ex vitaque reserue liceat inumeros in quouis virtutis et laudis genere prestantissimos Episcopos: ac dhos moderatissimos. Ductores sortissimos: comites inclitos: equites splendidissimos. senatores sapientissimos: cives egregios inq; et toga et armis probatissimos. Pretereo eorum res domi bellisq; sapienter et magnifice gestas. Pretereo: opes: affinitates: amicitias: clientelas. Pretereo: eetera: que vix a me enumerari possent virtusq; gentis ornamenta. Possem vero et piurimas egregiasq; sponsi et sponsa a maioribus suis nusquam degenerantium landes et propria filii bona seorsum memorare: ut habetum: formam firmatatem: ingenium: studia: erudit̄ionem: continetiam: integratam:

# Sermones

fidē modestiā religionē: et id genus  
virtutes atq; insignia si vel ea ma-  
gis mihi quā vobis: et vniuersitate no-  
stre ciuitati nota essent et spectata:  
vel illi ipsi non satis interiori con-  
scientie acquiescentes: exterius eti-  
am commendationes et plausus cō-  
fectorūt. Quibus quidam rebus  
sta se habentibus quis non facile  
ominabitur indubitoq; affir-  
maverit: presens coniugium atq;  
hos hymneos et generis claritate  
et opum magnificientia: et studioruz  
morumq;:quod haud dubitandū  
est: familiaridine:quum eximios:enī  
exspectatissimos et fortuatis-  
mos esse ac perpetuo fore. Qd ut  
et diuinio quoq; numine atq; fau-  
ore: fine quo nihil possunt cetera:  
firmiter atq; sancti summū mari-  
mū et immortalē dēū:voce pariter  
ac mēte suppler iuoco atq; adoro:  
ut quēadmodū leta hucusq; p̄spe-  
raq; p̄stī nubio ola successere: ita  
et postq; p̄petuo fauore et felicita-  
te prosequar et soucat ut generos  
ipsi coniuges ad honorem et gloriā  
ipsius omnipotētis dei patric ami-  
coꝝ deus et emolumētū: suamq;  
sp̄orum felicitatem et salutē videat  
filios filiorum suorum pacem super  
israel. Dici.

Oratio communis nuptialis:  
Fratri Gregorij Britannici.

e Xaudit do-  
minus depreciationem meā  
Dominus orationez meam assū-  
p̄sit et. Scribuntur hec verba in p-  
pheta David. P̄.6. Omniū p̄di-

tor deus qui cuncta prospicit et dī-  
scernit: et sine ipso sacrum est nihil.  
Primi patris nostri Adam qui ex  
pomo boni: et malī:contra voluntate  
tem eiusdem cōdistoris gustare au-  
sus fuit tantam ab alto cernens in  
obedientiaz decrevit in hoc seculo:  
homine solitariam vitā ducere nō  
debere: et similem sibi semīnam con-  
tribuit in adiutoriū. Hoc enim cō-  
ditor idem fecit: qd Masculus de p-  
se ad filioꝝ generationem sufficieā  
nō erat Feminagz et multo minus  
Sed utrūq; preparauit ad gene-  
rationem. Opus etenim sacram cō-  
stituit coniugium: qd h̄bo precedē-  
te placet: ex viro: et muliere copula-  
tur. Hec enim in celis matrimonio  
suo prius cōstituitur demum in ter-  
ris hominū operibus perficitur  
atq; ex hoc rationale genus huma-  
num efficitur legitimū. In hoc  
enim tantam posuit delectationez  
qd h̄bo audet parentes derelinque-  
re propter vromē: et duo efficiant  
in carne una. Aduertendum est er-  
go omni cura ut in tali coniunctio-  
ne homo se associet et coniugat et  
muliere sensata honestaq; et pu-  
dica bene affinitata et dīvīcīs ful-  
cīta: que quidem a parentib; con-  
tribuuntur. Sed virtus a solo deo.  
Porro dī altitonā in cetera An-  
tonīa copulari cū Bartolomeo &  
creuisset tali fac̄to: aīsatī Bartolo-  
mei parētes p̄sanguīnei et affines  
colletant gaudio magno valde co-  
gīentes Antonīā p̄libatā sensatā  
beneq; affinitatam formosamq; ac  
dīuitijs copiofam. Deī igī in p̄sen-